湘际函[2019] 26号

关于组织我省职业教育领域教师参加韩国世翰大学

硕士、博士学位项目的通知

有关院校：

为贯彻落实国务院《国家职业教育改革实施方案》文件精神，根

据我国近年来重点发展职业教育的指导精神。协会领导走访省内多所

职业院校，深入调研沟通，了解学校的需求，学校教学质量的提升离

不开教师队伍整体质量的提升。

为满足职业院校的普遍需求，满足广大在职教师提升学历的需求，

2019年 9月 16日协会驻会副会长杨栋梁、副秘书长阳贤忠及湖南省

高校代表们，赴韩国世翰大学进行访问。经实地考察，访问团确认韩

国世翰大学是一所综合素质非常高的本科院校，拥有多个硕士、博士

点，教学质量高、办学实力强、校园环境优美、生活便利。经协商，

特开展在职教师利用寒暑假时间攻读硕士、博士学位的项目。相关事

宜通知如下：

一、合作学校名称

韩国世翰大学

二、项目名称

《韩国世翰大学硕士、博士学位项目》

三、项目对象

学校在职教师或教职人员

四、项目优势

1、零语言基础，入学申请无韩语能力要求。

2、寒暑假集中授课，两年毕业获得中国教育部认可的硕士学历

学位认证;三年毕业获得中国教育部认可的博士学位学历认证。

3、费用低，远低于赴欧美国家的留学开销，极大地减轻个人资

金负担。

4、硕博毕业论文以及博士项目的小论文可用中文撰写（附韩文

翻译版）

5、采用中文授课或中文翻译授课。

五、项目费用

世翰大学硕士研究生课程学费总费用：16.8 万人民币，博士课

程学费总费用：22.8万人民币；

由协会组织统一报名的院校老师们，世翰大学特给予减免 1万元

人民币的优惠，即硕士课程 15.8万，博士课程 21.8万。

六、时间节点

流  程 时  间

发布通知 2019.12.5

咨询报名 2019.12.5--2020.1.10

报名截止 2019.1.10

资格审查、学费缴纳、材料审

核、签证办理等
2020.1.15--2020.4.30

赴韩开学上课 2020.6.24

七、咨询、报名方式

韩国世翰大学特授权湖南省教育国际交流协会全权代表学校组

织招生等一系列活动，扫描下面二维码，即可在线预报名。

联系人：鲁文老师  李美丽老师

      联系电话：18975877273  13307480547

邮箱：1958992119@qq.com

附件：世翰大学硕士、博士招生简章

湖南省教育国际交流协会

                                   二〇一九年十二月二日